ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 36 компенсирующего вида
Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

12.01.2023 № 02-од
«О внесении изменений в состав комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии
коррупции», Указа Президента РФ от 29.06.2018 №378 «О Национальном плане
противодействия коррупции на 2018-2020 годы» и в целях повышения эффективности
работы по противодействию коррупции, обеспечения защиты прав и законных интересов
граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, повышение
эффективности функционирования Государственного бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 36 компенсирующего вида Приморского
района Санкт-Петербурга (далее -  ГБДОУ) за счёт снижения рисков проявления коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Внести изменения в приказ «О внесении изменений в состав комиссии» № 5 Под от
31.08.2020 года. Утвердить новый состав комиссии по противодействию коррупции
(Приложение №1).

п.2. Заместителю заведующего по УВР, ответственному за антикоррупционную
деятельность, за профилактику коррупционных и иных правонарушений в ГБДОУ -
Толстеневой Е.Г. довести настоящий приказ до сотрудников организации под подпись.

п.З. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий И.С. Хамидулина

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

приказом № 02-од от 12.01.2023 года

Состав комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном
дошкольном образовательном учревдении детский сад № 36 компенсирующего вида

Приморского района Санкт-Петербурга

1. Хамидулина Ирина Сергеевна -  заведующий -  председатель комиссии.

2. Дзюбенко Мария Сергеевна -  заместитель заведующего по АХР -  заместитель
председателя.

3. Толстенева Екатерина Геннадьевна -  заместитель заведующего по УВР -  секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

1. Гречищева Лилия Сергеевна -  заместитель начальника отдела образования
администрации Приморского района Санкт-Петербурга

2. Пафнутова Наталья Васильевна -  старший воспитатель

3. Мазурова Маргарита Юрьевна -  учитель-дефектолог

4. Сотникова Анна Михайловна -  член инициативной группы родителей

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 36 КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА
ПРИМОРСКОГО  РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Хамидулина Ирина
Сергеевна, Заведующий

24.11.23 16:22 (MSK) Сертификат 873D8DE0C23CE56ABB9350260B66AA01